2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об определении официального электронного адреса Новокузнецкого городского Совета народных депутатов для направления обращений в форме электронных документов
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«26» декабря 2017 года

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях реализации права на обращение в Новокузнецкий городской Совет народных депутатов в форме электронных документов, руководствуясь статьями 28 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Определить официальным электронным адресом Новокузнецкого городского Совета народных депутатов для направления обращений в форме электронных документов электронный адрес www.gorsovetnkz.ru: раздел «Обратиться в городской Совет».
2. Установить, что обращения в форме электронных документов, поступившие на электронные адреса Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, не определенные настоящим решением, рассмотрению в порядке Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Новокузнецким городским Советом народных депутатов не подлежат.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

О.А. Масюков

Глава города Новокузнецка

С.Н.Кузнецов

г. Новокузнецк
«26» декабря 2017 года
№ 12/123